,-

CÂMARA MUNICIPAL OE

rCJ'li:lWli/#;' F O RT I M
MAURO CAVALCANTI: DE SOUZA

PORTARIA N.2 024/2020

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
FÉRIAS A SERVIDOR OCUPANTE DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE FORTIM.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM, Sr. ORLANDO DA
COSTA OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 º· - Conceder férias ao Servidor Lindoberto dos Santos Carvalho,
ocupante do Cargo de Assessor Legislativo, matrícula nº 1200563, do quadro de
Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Fortim.

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisição de março de
2019 a março de 2020, que serão gozadas de 01/07/2020 a 30/07/2020, voltando
às atividades no dia 31/07/2020. ·

Art. 2º Durante o período de férias do Servidor acima citado, as atividades
pertinentes ao Gerenciamento e Controle do Uso da Frota e Controle de
Combustível, serão assinados pela Servidora Thaísa Gabrielle Bezerra dos
Santos.

Art.3. º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM.
Em, 30 de junho de 2020.

~
Orlando da Costa Oliveira
- Presidente do Legislativo -

ÇÂMARA MUNICIPAL DE FORTl~I
Extrato de Publicação

Diário Oficial dos Municlpios
Matéria P4blicada em~/fil/Js!JV.
Ediç~o ~ ~ ~4/y. ;
Serv1dor_"'l7~~---- _
~atrícula Nº (2, 00 S:S:b

,07/07/20'l0 Prefeitura Municipal de Fortim

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM
PORTARIA 024/2020

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRJAS
A SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO EM
COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FORTIM.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM,
Sr. ORLANDO DA COSTA OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 º. - Conceder férias ao Servidor Lindoberto dos Santos
Carvalho, ocupante do Cargo de Assessor Legislativo,
matrícula nº 1200563, do quadro de Servidores Comissionados
da Câmara Municipal de Fortim.

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisição
de março de 2019 a março de 2020, que serão gozadas de
O 1/07/2020 a 30/07/2020, voltando às atividades no dia
31/07/2020.

Art. 2º Durante o período de férias do Servidor acima citado, as
atividades pertinentes ao Gerenciamento e Controle do Uso da
Frota e Controle de Combustível, serão assinados pela
Servidora Thaísa Gabrielle Bezerra dos Santos.

Art.3.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM.

Em, 30 de junho de 2020.

ORLANDO DA COSTA OLIVEIRA
Presidente do Legislativo

Publicado por:
Vilânia Gomes dos Santos Silva

Código Identificador:655705A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 02/07/2020. Edição 2481
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.corn.br/aprece/

www .diariomunicipal.com .br/aprece/materia/655705A6/03AGdBq27 cUreuFRngfQUfWYkhVBHOJDFxbdgBSOY _ 6 _ eAH-Fm-fDtMu _g40pXLHmXV... 1 /1